GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 4600/2016-GRE

DATA: 02 de agosto de 2016.
SÚMULA:  Homologa os resultados do 2º Processo

Seletivo Simplificado/2016, para contra-
tação de Agente Universitário por prazo
determinado.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições Estatutárias e Regimentais,

considerando o Edital nº 075/2016-GRE, de 08 de junho de 2016;
considerando o Edital nº 086/2016-COGEPS, de 02 de agosto de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar os resultados do 2º Processo Seletivo

Simplificado/2016, para contratação de Agente Universitário por prazo determinado,
por ordem de classificação, conforme anexos I e II.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se. Cumpra-se.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

2

Anexo I a Portaria nº 4600/2016-GRE, de 02-08-2016.

Listagem Geral – Afrodescendentes – Ordenado por opção/classificação

Opção 401 – Campus de Francisco Beltrão – Agente de Segurança Interna

Nº inscrição Candidato (a)  Escore total Class.

48 Leandro Mendes da Cruz 70,00 1º

138 Raklini Queiroz de Souza 60,00 2º

Opção 402 – Campus de Francisco Beltrão – Auxiliar Operacional

Nº inscrição  Candidato (a) Escore total Class.

122 Sandro Lima Rodrigues 55,00 1º

Opção 701 – Hospital Universitário – Enfermeiro

Nº inscrição  Candidato (a) Escore total Class.

257 Pamela Cristina Martins Grande 84,00 1º

59 Marilene Hildebrande Gil 61,00 2º

58 Sabrine Ribeiro Rocha 55,00 3º

159 Marcelo Giovane Biet 51,00 4º

207 Juliana Pinto de Lima Zanela 51,00 5º

Opção 702 – Hospital Universitário – Nutricionista

Nº inscrição Candidato (a) Escore total Class.

155 Mayara Faim dos Santos 50,00 1º

3

Anexo II a Portaria nº 4600/2016-GRE, de 02-08-2016.

Listagem Geral – Ordenado por Opção/classificação.

Opção 401 – Campus de Francisco Beltrão – Agente de Segurança Interna

Nº inscrição Candidato (a)  Escore total Class.

48 Leandro Mendes da Cruz 70,00 1º

138 Raklini Queiroz de Souza 60,00 2º

127 Saul Lemos de Mesquita Neto 59,00 3º

218 Josimar Adriano Vicenzi 58,50 4º

288 Fernando da Silva Delgado 58,00 5º

294 Luciano Detogni 55,00 6º

183 Osmar Godoy da Silva 55,00 7º

51 Marcos Sedenir Tavares 54,50 8º

284 Angélica Patrícia Santana de Mira 54,00 9º

195 Élio Ferreira da Silva 53,50 10

27 Marli de Oliveira 50,50 11

Opção 402 – Campus de Francisco Beltrão – Auxiliar Operacional

Nº inscrição  Candidato (a) Escore total Class.

263 Fernando Laerti Rotta Bronstrup 76,00 1º

162 Clementina Terezinha Gamla 72,00 2º

236 Jean Henrique Nesi 65,00 3º

214 Rosane Maria Ossani  65,00 4º

122 Sandro Lima Rodrigues 55,00 5º

Opção 701 – Hospital Universitário – Enfermeiro
Nº inscrição Candidato (a) Escore total Class.

257 Pâmella Cristina Martins Grande 84,00 1º

47 Luana Scariot 78,00 2º

33 Marcia Makiyama 78,00 3º

152 Caroline Berté 77,00 4º

45 Daiana de Freitas Zanatta 77,00 5º

249 Armando Pagliace Junior 76,50 6º

135 Camila Balestrin 76,00 7º

248 Jenifer Cristina Porn 76,00 8º

9 Ellen Jorge Oehninger 76,00 9º

224 Regiane Oliveira Bonito 74,50 10

213 Marli Regina da Silva 73,50 11

233 Chaiany Thaís Clemente 72,50 12

3 Daniela Patrícia Tres 72,00 13

267 Sonia Maria Dal Bosco Sena 71,00 14

24 Pamela Charlene Loureiro 70,50 15

255 Bianca Sabrina Leiser Ribeiro da Silva 70,00 16

146 Marcia Kelly Peratt 70,00 17

201 Kamila Geane Lisboa Feliciano 69,00 18

225 Cristiane Santos Nicolau 68,50 19

160 Camila Thais de Oliveira Soltoski 68,00 20

4

Nº inscrição Candidato (a) Escore total Class.

286 Simone Drei 68,00 21

290 Carla Regina Kühne 68,00 22

253 Simone Pereira Silva 68,00 23

293 Nadya Aline Dallabrida 67,00 24

228 Thaís Vanessa Bugs 67,00 25

241 Denise de Fátima Hoffmann Rigo 66,00 26

196 Amanda Paulino Silva 66,00 27

157 Alysson Emanuel de Barros Bonetti 66,00 28

221 Ariana Cristina Tasca 66,00 29

246 Amanda Kalsovik Rosa 65,00 30

54 Lília Regina Mariano 65,00 31

197 Ana Carolina Bueno Guisso 64,00 32

172 Marilei Grunevald 64,00 33

143 Patricia Pankiv dos Santos 64,00 34

139 Pablo Maicon Marostica 63,00 35

142 Silvia Garcia de Barros Sorbara 63,00 36

206 Lorete Antonete Alves dos Santos 63,00 37

116 Cristiana Dal Bello 63,00 38

126 Kessia Allana Baiocco 63,00 39

168 Iolanda de Matos 62,50 40

170 Lucilene Zanette Gomes 62,00 41

86 Helyne Pires Gonzales 62,00 42

174 Jociane de Araujo Oliveira 61,00 43

59 Marilene Hildebrande Gil 61,00 44

205 Mayara Aparecida Passaura da Luz 60,00 45

77 Luzia Aparecida Geraldo Freitas 60,00 46

245 Monica de Carvalho  59,00 47

193 Raquel Alves Batista 58,50 48

189 Nayara Angélica Barros Ribeiro 58,00 49

63 Gabriela Souza Alves Fraron 58,00 50

264 Camila Girardi 58,00 51

237 Thais Alves Nieuwenhoff 58,00 52

73 Ana Tamara Kolecha Giordani Grebinski 58,00 53

52 Karla Pastre Dorigoni 58,00 54

190 Priscila Araujo Freitas 58,00 55

289 Joabe Candido Ferreira 57,00 56

32 Elizete Solange Slivinski 55,50 57

279 Anna Karen Mandrick 55,50 58

78 Marizete da Silva Nunes Ortiz 55,00 59

133 Larrissa da Silva Wathier 55,00 60

41 Daniele Lopes 55,00 61

140 Meirieli Souza Silva 55,00 62

58 Sabrine Ribeiro Rocha 55,00 63

83 Alexandra Araujo da Silva 54,00 64

105 Bianca Caroline Custodio dos Santos 54,00 65

26 Angela Israel Graeff Borges 54,00 66

261 Sonia de Fatima Machado 52,50 67

159 Marcelo Giovane Biet 51,00 68

5

Nº inscrição Candidato (a) Escore total Class.

207 Juliana Pinto de Lima Zanela 51,00 69

256 Dirlei Sandra Craneiro 50,00 70

85 Eliane Mello 50,00 71

88 Kamila Santos Otani 49,00 72

16 Aline Francielly Guerra 48,50 73

282 Maria Luiza Barea 48,00 74

104 Sandra Nardi Delai 47,00 75

230 Petty Genicor Chung 47,00 76

120 Alessandra Valéria Pereira 46,00 77

281 Larissa Cristina Delazeri 46,00 78

74 Genézi Guedes da Silva 46,00 79

194 Adriana Rocha Delai 45,00 80

229 Patricia Daniela Cristofoli 44,00 81

101 Marcia Aparecida de Oliveira 44,00 82

169 Ana Maria Dias 44,00 83

295 Edna Ferreira Dutra   44,00 84

260 Analu de Oliveira 44,00 85

215 Erondina de Jesus Tomé 43,00 86

266 Rozimarta Dal Prá 42,00 87

44 Alice Buchmann dos Santos 41,00 88

8 Leonice Nunes de Moura Piroli 41,00 89

285 Juliane Margarethe Periolo 40,00 90

271 Carine da Silva Nanci 40,00 91

202 Mariana Gracielle Sellani 38,00 92

292 Erliana Carvalho dos Santos 37,00 93

Opção 702 – Hospital Universitário – Nutricionista
Nº inscrição Candidato (a) Escore total Class.

276 Cibelli Cristina Ferreira Bueno Cassol 70,00 1º

291 Josene Cristina Biesek 69,00 2º

94 Ellen Beatriz Pioetruszynski 64,00 3º

181 Sirlei Turmina Teixeira 64,00 4º

258 Paula Fernanda Vasconcelos 62,00 5º

243 Angela Khetly Lazarotto 56,00 6º

244 Deisi Tonel 53,00 7º

242 Kerlly Karolina Abrao Parizzi 50,00 8º

155 Mayara Faim dos Santos 50,00 9º

Opção 501 – Reitoria – Técnico em Segurança no Trabalho

Nº inscrição Candidato (a) Escore total Class.

36 Dorival Pacheco Venancio 70,00 1º

37 Jefferson Leite 47,00 2º

68 Evelaine Rufino 42,00 3º

98 Camila Corbari  36,00 4º